
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:30

A  GSVE Delitz… R

I II III IV V VI Punkte

6 11 8 5 44 9

25

╳
14
25

3
18

4
20

5
22

6
23

10
24 Auszeit

Ende
11:53

B  SV Sachsen … S

I II III IV V VI Punkte

12 11 20 7 23 13

19

1
12

5
13

6
14

8
15

9
17

10
19

Auszeit

10:14
13:20

S
A
T
Z

2

Start
11:56

B  SV Sachsen … R

I II III IV V VI Punkte

12 11 20 7 23 13

1910

13:18

17:22
╳
8
16

1
10
19

2
11

5
12

6
13

7
15

Auszeit

8:13
15:21

Ende
12:17

A  GSVE Delitz… S

I II III IV V VI Punkte

6 11 8 5 44 9

25

1
13
22

3
14
25

5
15

7
17

8
18

11
21 Auszeit

22:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisklasse Männer
Männer

A  GSVE Delitzsch VI "Alte Herren" vs. SV Sachsen Delitzsch 1994 II B

Spiel 24 01.02.2026 11:30 Uhr

Sporthalle Erasmus-Schmidt-
Oberschule

04509 Delitzsch

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  GSVE Delitz… 11/14

5 Meißner, Boris X

6 Künzel, Ronny X
7 Künzel, Roy
8 Walter, Constantin X
9 Jentzsch, Jerome X

11 Rosche, Christopher X
12 Rennert, Jörg
13 Tornack, Frank
14 Edler, Matthias
29 Bode, Raik

44 Dorn, Christian X

A  Libero

A  Offizielle

T Künzel, Ronny

C

B  SV Sachsen … 9/14

1 Schmidt, Matthias
7 Mundt, Thomas X

10 Knappe-Wogschin, T… X
11 Thomas, Marcel X

12 Fronske, Julius X
13 Leistner, Andre X
20 Voigt, Julian X
23 Deyirmenci, Deniz XE

24 Zachäus, Jonathan XE

B  Libero

24 Zachäus, Jonathan XE

B  Offizielle

T Knappe-Wogschin, T… E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  GSVE Delitz… SV Sachsen … B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 19 0 0 2
1 0 1 25 2 21 19 0 2 2

3

1 0 2 50 44 38 0 2 4
Start: 11:30 Ende: 12:17 Dauer: 0:47

Sieger: GSVE Delitzsch VI "Alte
Herren"

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lindner , Michael 1 Linder , Justin
2 Müller , Johannes 2 Köditz , Moritz

Schr. Hamisch, Fabian
Assist. Kost , Leon

Dokument erstellt: 01.02.2026 12:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


