



 **SSVB**
SÄCHSISCHER SPORTVERBAND VOLLEYBALL E.V.

Kreisklasse Männer

Männer

(A) GSVE Delitzsch VI "Alte Herren" vs. SV Sachsen Delitzsch 1994 II (B)

Spiel 24

01.02.2026 11:30 Uhr

Sporthalle Erasmus-Schmidt-
Oberschule
04509 Delitzsch



Aufstellung		Aufschlagfolge						Start 11:30						(A) GSVE Delitz...						R	Ende 11:53						(B) SV Sachsen ...						S	
Aufstellung	Aufschlagfolge	I	II	III	IV	V	VI	Punkte						I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte							
	Startaufstellung	6	11	8	5	44	9							12	11	20	7	23	13															
Auswechselspieler	Spielernr.																			25													19	
Auswechselspieler	Spielstand																																	
Aufschlagrunden	1.	5.																																
Aufschlagrunden	2.	6.																																
Aufschlagrunden	3.	7.																																
Aufschlagrunden	4.	8.																																
SATZ 1	X 14 25	3	18	4	20	5	22	6	23	10	24		Auszeit	12	5	13	6	14	8	15	9	17	10 19		Auszeit	10:14 13:20						19		
SATZ 2	X 8 16	1	10 19	2	11	5	12	6	13	7	15		Auszeit	13 22	3 14 25	5	15	7	17	8	18	11	21			Auszeit	8:13 15:21							
																																		25

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Lindner , Michael		1	Linder , Justin	
2	Müller , Johannes		2	Köditz , Moritz	

Dokument erstellt: 01.02.2026 12:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP